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RODZAJ
KSZTALT

BARWA SWIATEA
TEMPERATURA BARWOWA
STRUMIEN SWIETLNY 7RODA
STRUMIEN SWIETLNY OPRAWY
KAT MIARY LUMENGW

Moc

NAPIECIE

WYLACINIK

IASILACZ

IRODLO SWIATEA

KLASA ENERGETYCZNA

KLASA SZCZELNOSCI (IP)

DO UZYTKU ZEWNETRZNEGO
DO UZYTKU WEWNETRZNEGO
KLASA OCHRONNOSCI

CRI

PF

ILOSC CYKLI ON/OFF
IYWOTNOSC

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
KAT SWIECENIA

KOLOR

KLOSZ

Podtynkowy
Kwadrat
Biata ciepta
3000K
5040Im
3600Im
120°

40W
30-42VDC
NIE

Oddzielny; w zestawie

Whudowane
F

IP20

NIE

TAK

Il

>80

>0.9
x15000
20 000h
NIE

120°

Biata ramka

Mleczny

ec@light

lights & more

SYMBOL DODATKOWY:

EAN: 5905036200149

KATEGORIA: PANELE LED

NAZWA: PANEL LED 595X595 40W 3000K 3600LM
IP20 BIALY

GWARANCJA 2 lata

SZEROKOSC 595mm

WYSOKOSC 10mm

DEUGOSC 595mm

WAGA NETTO PRODUKTU

WAGA BRUTTO PRODUKTU

WYMIARY OPAKOWANIA X X

WYMIARY K. ZBIORCZEGO 62cm x 68.5cm x 26¢m

WAGA NETTO K. ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO K. ZBIORCZEGO

PAKOWANIE 1252t.

PALETA 180szt.

PACZKA stt.

ECO LIGHT Sp. z 0. 0. Dziatkowa 2A, 62-872 Borek
www.ecolight.pl, e-mail: kontakt@eolight.pl. tel.+48 625 023 203

ZASTRZEGA SIE MOZLIWOSC WPROWADZENIA ZMIAN TECHNICZNYCH. DANE ZAWARTE W KARCIE KATALOGOWEJ | KATALOGU NIE SA PRAWNIE WIAZACE



